
 
 

 
 

 

                
Obec Dobročovice a občanská sdružení DOBRÁK a Historické hasičstvo Dobročovice 
si Vás dovolují pozvat na 

 

Mikulášskou neděli 
4. 12. 2011 v Dobročovicích 
 
16:00 koncert  - kaple sv. Isidora  
17:00 Čert, Mikuláš a Anděl - před obecním úřadem 
 
Na koncertu účinkuje Kvartofonové saxteto se Skladbami od baroka 
přes jazz až po Vánoce, koncert je vhodný i pro rodiny s dětmi, délka cca 
45 minut, vstupné dobrovolné, čaj a grog pro zahřátí. Pořádá občanské 
sdružení DOBRÁK za finanční pomoci obce Dobročovice a s laskavým 
svolením Římskokatolické církve Úvaly. 
 
 
Od 17 hodin je pro děti s trvalým bydlištěm v Dobročovicích zajištěna 
nadílka. Prosíme všechny rodiče, jejichž děti si přijdou pro nadílku, aby 
do 30. 11. 2011 zaslali se jménem dítěte jeho “hříchy” na e-mail 
olga.sebkova@dobrocovice.cz. Mikuláš (nebo čert!) pak dítěti domluví.  

 
 

 
 
 
 
 
Těšíme se na Vás 
Další informace nebo dotazy na dobrocovice.cz  nebo os-dobrak.webnode.cz 


